ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №445 КУРОРТНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

8 (812) 417-21-90; 8 (812) 417-21-91

от 30.08.2019 г. ПРИКАЗ № 155-ОД

Об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ лицей №
445 Курортного района Санкт-Петербурга

В соответствии с Постановлением Правительства Санкт-Петербурга «Об утверждении
Методических рекомендаций по формированию и организации деятельности комиссии по
противодействию коррупции в государственном учреждении, подведомственному
исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербург» от 29.05.2015 № 127

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ лицей № 445
Курортного района Санкт-Петербурга.

Директор М.В. Архипова